
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis
2024 m. liepos 19 d.

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas

Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis

Dalyvauja:
Henrikas Paužas –narys
Aušra Bartkevičienė –narė
Eglė Staišiūnienė –narys
Simonas Krėpšta - narys
Petras Andrašiūnas –pirmininkas
Egidijus Pilybas –narys
Svajūnas Ambrazas – narys
Jolanta Šulčienė - narė

Darbotvarkė:

1. Dėl Lietuvos OS bėgte rinktinės sudėties Europos čempionatui Vengrijoje

Rinktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas Rinktinių komitetui pateikė informaciją
apie pasibaigusią atranką Europos čempionatui Vengrijoje

Patvirtinta atrankos tvarka:

Rinktinę Europos čempionatui Vengrijoje LOSF Rinktinių komitetas sudaro
atsižvelgdamas į 2024 metų atrankinių varžybų rezultatus bei IOF einamuosius
reitingus.

Planuojama rinktinės sudėtis: 3 (+3) vyrai + 3 moterys
1. 1 vyras + 1 moteris - pagal einamąjį IOF WRE reitingą (2024-07-15) (miško)
2. 1 vyras + 1 moteris - sportininkai geriausiai iš Lietuvių pasirodę 2024 m.
Baltjos čempionate vidutinėje trasoje (jeigu tas pats sportininkas kaip IOF WRE
reitinge, tuomet imamas antras geriausias pagal IOF WRE reitingą)
3. 1 vyras (+3*) + 1 moteris - pagal atrankines varžybas:
3.1 2024.05.12 Lietuvos čempionatas, vidutinė trasa



3.2 2024.05.17 Baltijos čempionatas, vidutinė trasa
3.3 2024 m. liepa Atrankinės varžybos, ilga trasa
3.4 LOSF einamasis reitingas (miško) (2024-07-15)

Atrankai skaičiuojami 3 geriausi atrankinių varžybų rezultatai iš 4 galimų.
Skaičiuojamas dalyvio taškų kiekis pagal formulę: Taškai = (2 -
dalyvio_laikas/nugalėtojo_laikas) × 100)

LOSF apmoka 3 + 3 (starto mokestis, apgyvendinimas, kelionės iki vietos
išlaidos (iki 250 eur) bei kelionės vietoje išlaidas.
*Papildomi sportininkai komandiruojančios organizacijos lėšomis. Jeigu bus
užimta TOP 24 vieta asmeninėje rungtyje LOSF apmoka starto mokesčio,
apgyvendinimo bei kelionės išlaidas.

* 3.4 atrankos varžybų dėl mažo sportininkų atkyvumo nepavyko suorganizuoti.

IOF WRE reitingas - https://ranking.orienteering.org/Ranking
Koeficientai -
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14l6yGSi3T7AgrVd5CBFYh-L5VI32E
QW9Y6xkoGidSAE/edit?usp=sharing

Algirdas Bartkevičius, Vilius Aleliūnas, Leonas Mockūnas, Judita Traubaitė,
Gabija Ražaitytė, Kastė Rutkauskaitė, Teklė Emilija Gvildytė, Vytautas
Beliūnas, Rokas Barauskas atsisakė dalyvauti Europos orientavimosi sporto
bėgte čempionate Vengrijoje.

Siūloma Lietuvos komandos sudėtis:

Moterys:
Aušrinė Kutkaitė, pagal IOF WRE reitingą, atsisakius Juditai Traubaitei

Vyrai:
Kevinas Olišauskis, pagal atrankos koeficientus
Tautvydas Rimkus, Rinktinių komiteto sprendimu
Tadas Dementavičius, Rinktinių komiteto sprendimu
Kasparas Murėnas, Rinktinių komiteto sprendimu

:

Balsavimo rezultatai: Už - 6, prieš - 1, susilaikė - 1

Nutarta: Patvirtinti Lietuvos OS bėgte rinktinę Europos čempionatui Vengrijoje

https://ranking.orienteering.org/Ranking
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14l6yGSi3T7AgrVd5CBFYh-L5VI32EQW9Y6xkoGidSAE/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/14l6yGSi3T7AgrVd5CBFYh-L5VI32EQW9Y6xkoGidSAE/edit?usp=sharing

